
SoD č.:041/l 18452/S955/2018/021/Bar ,Lašovický potok - přítoky'

DODATEK č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO 

č. 041/118452/S955/2018/021/Bar

Lesy České republiky, s. p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
zastoupené: Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem,
zastoupeným na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád , vedoucím 
Správy toků - oblast povodí Berounky, ve věcech technických jedná:

, vedoucí ST, číslo telefonu:  e-mail:  
, správce toku, číslo telefonu:  e-mail: l  

Ing. , zástupce vedoucího ST, číslo telefonu: 7  e-mail: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 
(dále jen „objednatel44)

a

PERAT s.r.o.

IČO: 279 55 460 

DIČ: CZ27955460

zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 129186 
sídlo: Karlovarská 8, 273 51 Pavlov 
statutární orgán : jednatel 
zastoupený: 
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: Ing. , č.tel.:  
č. telefonu:  e-mail: 
bankovní spojení: ČS, a.s. číslo účtu: 
(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
tuto smlouvu o dílo:

dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. 041/118452/S955/2018/021/Bar na akci :
„Lašovický potok - přítoky44 na vodních tocích:

1. PBP Lašovického potoka v ř.km 0,580 - číslo hydrologického pořadí: 1-11-03-0380, IDVT 102 82 750, 
3. LBP Lašovického potoka v ř.km 1,220 - číslo hydrologického pořadí: 1-11-03-0380, IDVT 102 81 939, 

katastrální území: Lašovice.

strana č. 1



SoD č.:041/l 18452/S955/2018/02l/Bar „Lašovický potok - přítoky1'

1. Předmětem dodatku je změna ceny za dílo. Změna je vyvolaná z důvodu, že v místě retenčního prostoru 
nad přehrážkou stavebního objektu SO 01 bylo provedeno geodetické zaměření skutečného provedení 
odtěžení sedimentu, a bylo zjištěno, že množství odtěženého sedimentu je 635,77 m3, tj. o 61,93 m3 
méně než je v nabídkové rozpočtu - příloha č.l SoD č. 041/118452/S955/2018/02 l/Bar. Tuto změnu je 
nutno zohlednit v rozpočtu.

Původní cena za dílo ( dle SoD ) bez DPH: 1.377.968,00 Kč

Cena za dílo dle dodatku č.2 bez DPH: 1.437.272,50 Kč

Méněpráce (Rozpočet č. 1 - příloha) bez DPH 55.276,86 Kč

Nová cena za dílo (dle dodatku č. 3) bez DPH 1.381.995,64 Kč

2. Nově čl. III., odst.l zní takto:

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 1.381.995,64 
Kč bez DPH , slovy jedenmiliontřistaosmdesátjedentisícdevětsetdevadesátpětkorunčeských 
šedesátčtyřihaléřů bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle 
zákona ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v účinném znění.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu, který je přílohou smlouvy o dílo a je upraven o 
rozpočet méněprací dodatku č. 3, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku. Takto upravená cena za 
dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a 
plnění dle této smlouvy.

3. Ostatní body smlouvy o dílo č. 041/118452/S955/2018/021/Bar zůstávají beze změn.

4. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou.

Plzni, dne v Pavlově, dne

PERAT s.r.o. 
za zhotovitele

Příloha:
Rozpočet SO 01: méněpráce
Geodetické zaměření skutečného provedení stavby

strana č. 2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2018-03-04

Stavba: Lašovice_SO 01 - méněpráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 3.4,2019

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ;
DIČ:

IČ:

DIČ;-

Poznámka:

Cena bez DPH -55 276,86

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% -55 276,86 -11 608,14

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK -66 885,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

2018-03-04

Lašovice_SO 01 - méněpráce

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

3.4.2019

Kód Popis Cena bez DPH ICZK] Cena s DPH jCZK],

Náklady z rozpočtů -55 276,86 -66 885,00
2018-03-
04 SO 01- meneprace -50 012,81 -60 515,50

2018-03-
03 SO 01 - menepráce z dodatku č.2 -5 264,05 -6 369,50

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prac:
Stavba:

Lašovíce_SO 01 - méněpráce 
Objekt:

2018-03-04 - SQ 01- méněpráce

KSO: CC-CZ:
‘Místo: Datum:

Zadavatel: IC:

DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

3.4.2019

Cena bez DPH -50 012,81

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -50 012,81 21,00% -10 502,69

snížená 0,00 15,00% '0,00

Cena s DPH v CZK -60 515,50

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Lašovice_SO 01 - méněpráce
Objekt

2018-03-04 - SO 01- méněpráce
Místo: Datum: 3.4.2019

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
-Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
-50 012,81

-5.0 012,81
1 - Zemní práce -50 012,81

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Lašovice_SO 01 - méněpráce

2018-03-04 - SQ 01- méněpráce
Místo: Datum: 3.4.2019

Zadavatel: Projektant
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem -50 012,81

D HSV Práce a dodávky HSV -50 012,81
D 1 Zemni práce -50-012;81

5 K 122703602 Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 40 do 60 kPa m3 -61,930 415,00 -25 700,95 CS ÚRS 2017 02

PP

w

Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrži nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopišíl pří únosnosti dna přes
40 kPa do 60 kPa
-(697;7-635,77) -61,930

16 K 162253101 Vodorovné přemístění nánosu z nádrží do 60 m pří .únosnosti dna přes 40 kPa m3 -61,930 85,00 -5264,05 CSÚRS 2017 02

PP

w

Vodorovné přemístění nánosu z vodních nádrží nebo rybníků s vyklopením a hrubým urovnáním skládky pří únosnostldna přes 40 kPa, na
vzdálenost přes 20!do 60 m
-(697,7-635,77) -61 i'930

20 K 162253901 Uložení sedimentu na skládce včetně dopravy a rozprostření dle platné legislativy soubor -1,000 19 047,81 -19 047,81 CS ÚRS 2017 02
PP Uložení.sedímentu na skládce včetně dopravy a rozprostření dle platné.legislativy

Poznámka k položce:
Y240000/7S0,3}*(697,7-635,77)'=79047,'8r

Strana^ z 3



krycí list soupisu prací

Stavba:
Laš'ovice_SO 01 - méhěpráce 

Objekt

2018-03-03 - SO 01 - méněpráce z dodatku 6.2

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: lč:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: lč:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -5 264,05

Základ daně Sazba.daně Výše daně
DPH základní -5 264,05 21,00% -1 105,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK -6 369,50

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Lašovice_SO 01 - méněpráce
Objekt

2018-03-03 - SO 01 - méněpráce z dodatku č.2
Místo: Datum: 3.4.2019

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena, celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -5 264,05

HSV - Práce a dodávky HSV -5 264,05

1 - Zemní práce -5 264', 05

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
t_ašovice_SO'01 - méněpráce

2018-03-03 - SO 01 - méněpráce z dodatku č,2
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 3.4.2019

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ. Kód Popis IVIJ Množství J.cena [CZK] .Cena celkem [CZK] soustava

Náklady soupisu celkem -5 264,05

d HSV Práce a dodávky HSV -5 264,05
d 1 Zemní práce -5 2.64,05

1 j K j162253101 Vodorovné přemístění nánosu z nádrží do 60 mpři únosnosti dna přes'40 kPa m3

PP

W

Vodorovné přemístění nánosu z vodních nádrží nebo rybníků s vyklopením a hrubým urovnáním skládky při únosnosti dna přes 40 kPa, na
vzdálenost přes 20 do 60 m
-(697,7-635,77)

-61,930 85,00 -5 264,05 CS ÚRS 2017 02

-61,930

Strana 3 z 3



Vodohospodářské dílo:

Datum měření;

Provozní a povětrnostní 
poměry:

Měřené části objektu: 

Použité přístroje:

Výsledky stanoveny v 
hodnotách:

Hodnocení měření:

PROTOKOL O MĚŘENÍ
přehrázka v k.ú. Lašovice

7.3.2019 

Teplota 12°C,

Koruna hráze a odtěžená zátopa

GPS rover Trimble R6 a totální stanice SOKKIA SET 600, 
trojnožky, hranoly a další příslušenství SOKKIA, stativy 
SOKKIA a ZEISS

Souřadnice bodů jsou v systému S - JTSK, nadmořské 
výšky v systému Bpv. Přesnost zaměření jasně 
identifikovatelných bodů v terénu vyhovuje bývalé 3. třídě 
přesnosti (axy< uxy; uxy=0,14m; cH< uH; uH=0,12m), 
reálná přesnost činí cca oxy=0,02m v poloze a aH=0,05m 
ve výšce.

Byl zkonstruován digitální model terénu (DMT), ze které 
ho byly vygenerovány řezy. Výkresy byly dopracovány 
v programu AutoCAD, kde byly odměřeny jednotlivé 
plochy.

Vyhodnocení zaměření:

řez staničení vzdálenost plocha objem
[m] [m2] tm3]

0 0
1 0,002 2 52,08 52,08
2 0,0055 3,5 45 169,89
3 0,009 3,5 36,28 142,24
4 0,0125 3,5 27,44 111,51
5
6

0,016
0,0195

3,5
3,5

19,42
11,99

82,01
54,97

0,02335 3,85 0 23,08
635,77



1 787716.02 1039847.37 322.26 2 787716.10 1039847.85
3 787715.77 1039846.86 322.28 4 787708,47 1039850.02
5 787708.87 1039850.98 322.25 6 787699.38 1039855.07
7 787699.07 1039854.08 322.30 8 787703,26 1039854.02
9 787704.02 1039853.74 320.05 10 787705.30 1039853.41
11 787706.17 1039856.90 319.10 12 787704.87 1039857.53
13 787704.82 1039857.73 320.78 14 787708.32 1039859.87
15 787707.00 1039860.45 319.78 16 787706.54 1039860.75
17 787711.06 1039861.22 319.07 18 787709.53 1039862.32
19 787708.85 1039863.09 319.96 20 787708.03 1039863.88
21 787710.55 1039867.14 320.82 22 787711.19 1039866.71
23 787712.02 1039866.13 319,69 24 787713.46 1039862.58
25 787716.02 1039862.52 319.01 26 787715.02 1039865.25
27 787717.27 1039865,39 319.39 28 787717.63 1039867.95
29 787714.32 1039868.03 319.69 30 787713.50 1039869.40
31 787713.19 1039871.21 321.12 32 787716.64 1039873.65
33 787716.72 1039871.96 320.74 34 787717.01 1039869.33
35 787718.27 1039869.00 319.75 36 787718.79 1039871.43
37 787718.37 1039873.25 321.48 38 787721.50 1039871.46
39 787722.98 1039869.13 321.23 40 787721.32 1039868.42
41 787720.45 1039870.40 320.16 42 787719.87 1039867.43
43 787719.47 1039864.79 319.37 1000 787716.02 1039847.37
1001 787708.83 1039850,92 322.24 1002 787699.30 1039854.88
1003 787723.88 1039844.78 322.17 1004 787721.00 1039846.56
1005 787719.80 1039847.29 319.05 1006 787721.33 1039850.94
1007 787724.12 1039850.67 320.91 1008 787726.79 1039849.75
1009 787725.56 1039855.04 321.30 1010 787724.70 1039855.19
1011 787722.35 1039855.17 319.09 1012 787722.21 1039859,09
1013 787721.56 1039862.17 319.30 1014 787721.02 1039864.64
1015 787723.77 1039863.38 320.90 1016 787724.10 1039859.23
1017 787718.02 1039848.61 317.76 1018 787715.69 1039849.38
1019 787711.44 1039851.45 317.32 1020 787707.24 1039853.08
1021 787710.41 1039857.26 318.26 1022 787714.04 1039855.83
1023 787717.79 1039854.52 318.37 1024 787719.82 1039853.67

322.25
322.28
322.28 
320.82 
319.02 
320.03
319.13 
320.71 
319.47 
320.82
320.14 
319.11
319.49 
319.67 
320.22
321.57 
319.78
320.37
321.29 
320.10
319.60 
322.25 
322.27 
320.32
319.13
322.14 
320.96
319.14
319.50 
320.94
317.37
317.58
318.15
318.60



SaniSínlvm r i ? 3 S 3 5

Sun£ůmvm ^ 3 g




